
             ESTADO DO PARANÁ 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03 
 

 

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100 – CEP 86635-000 
 

 
 

D E C R E T O   N º 1 2 6  /  2 0 2 0 
 
     

SÚMULA: Homologa o Resultado Final do Aviso Público VI. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais 

D E C R E T A 
 
 

ART. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Aviso Público VI, 

para a contratação direta de Enfermeiro para atuar junto à Secretaria Municipal de Saúde de 

Lupionópolis – PR, por tempo determinado de 03 (três) meses, para combater surtos epidêmicos, 

conforme Lei Municipal nº 12/2016 de 01/06/2016, art. 2º, inciso II e art. 4º, parágrafo 1º, 

conforme segue: 

 

CARGO: ENFERMEIRO 

NOME RG CPF 

Francieli de Campos Silva 15.136.624-4 054.561.661-19 

Giseli Barbosa Lourenço 14.036.363-4 109.865.689-02 

 

ART. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

       

REGISTRE-SE  
PUBLIQUE-SE  
CUMPRA-SE 

     
      Lupionópolis, 26 de agosto de 2020. 

 
     

JOSÉ ANTÔNIO GERÔNIMO 
Prefeito Municipal 

 


